

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
Place du Portage, Phase III
Core 0A1/Noyau 0A1
11 Laurier St./11, rue Laurier
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Miscellaneous Special Projects Division (XN)/Division
des projets spéciaux divers (XN)
Canadian Building
219 Laurier Ave. West, 13th Floor
Room 13077
Ottawa
Ontario
K1A 0S5

Title - Sujet A.2 FUNCTIONAL ANALYSTS PS	
Solicitation No. - N° de l'invitation G9067-120003/D	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client G9067-120003	Date 2012-08-23
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$XN-105-24734	
File No. - N° de dossier 105xn.G9067-120003	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2012-09-12	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Ward, Kristen	Buyer Id - Id de l'acheteur 105xn
Telephone No. - N° de téléphone (819) 994-0985 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 934-8626
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: NCR AS REQUIRED BY HRSDC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

AMENDMENT 002

The purpose of this amendment is to publish answers in response to questions received regarding this TBIPS SA RFP.

THE FOLLOWING CLARIFICATIONS FORM PART OF THIS TBIPS SA RFP:

Question 1) In regards to R-11 for the ERP Functional Analyst – Generalist, the requirement states: “The bidder’s proposed resource should have experience writing and executing SQL scripts on an Oracle database”. Is this referring to experience writing and decoding queries on a functional level or is it referring to the technical aspect of building the SQL report?

Answer 1) The requirement is referring to the technical aspect of building the SQL report.

Question 2) In regards to R-3 for the ERP Functional Analyst – Generalist:

The point distribution on this requirement is quite higher than the rest of the point-rated requirements. Would the crown consider putting the point distribution the same as the rest of the point-rated?

Current Scoring Scheme:

12-23 months - 3 pts

24-35 months - 6 pts

36 months or more - 9 pts

Request to Change to:

12-23 months - 1 pt

24-35 months - 2 pts

36 months or more - 3 pts

Answer 2) No, the requirement shall remain as written.

Question 3) In regards to R-8 for the ERP Functional Analyst – Generalist:

The distribution of experience required is quite different on this requirement than any of the others. Would the crown consider changing the scoring scheme?

Current Scoring Scheme:

12-35 months - 1 pt

36 months or more - 2 pts

Request to Change to:

12-23 months - 1 pt

24 months or more - 2 pts

Answer 3) No, the requirement shall remain as written.

Question 4) For all the requirements in this solicitation, would it be possible to get the Private sector experience needed in the point rated changed from 9.1 to 8.9 or higher?

Answer 4) No, the requirement shall remain as written.

Question 5) In regards to R-3 for the ERP Functional Analyst – Generalist:

“The bidder's proposed resource should have private sector experience as a functional analyst on PeopleSoft HRMS version 8.9 or higher implementation or upgrade projects from analysis through to implementation.”

Could you please confirm that the Crown wishes the consultant to have private sector experience? If so, would the Crown consider revising the requirement to allow for private OR public sector experience with the implementation or upgrade of PeopleSoft HRMS 8.9 and above?

Answer 5) The requirement is for private sector experience and the requirement shall remain as written.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THIS TBIPS SA RFP REMAIN UNCHANGED.